
制衡中国战略为何失败

尊敬的新天地广场∙商铺一期业主：
新天地广场∙商铺经有关部门

验收合格，商铺一期将于2010年 12
月30日上午09：00正式交付，请您携
带相关资料,按交房通知书约定日期
前来办理交房手续，我们将竭诚为您
服务。

备注：为了方便您收房手续的顺
利办理，请您在接到交房通知书后，
及时与我公司售楼部予以确认。

交房详情咨询热线：
0551-5627888 0551-5629888

售楼部地址：蒙城路与濉溪路
交叉口

安徽道济置业有限责任公司
二0一0年十二月二十三日

新天地广场∙商铺一期

交房公告
安徽省金桥拍卖有限责任公司

拍卖公告
2010 第048号

受有关部门委托，我公司定于2010年12
月30日上午10时举行拍卖会，现将有关事
宜公告如下：

一、拍卖标的：帕萨特皖S-03669轿车
二、拍卖时间、地点：2010年 12月30日

上午10时 本公司拍卖厅
三、展示登记时间、地点：自公告日至拍

卖会前日下午4时止 标的物所在地
四、联系电话：0551-2608592 2608593
五、注意事项：中华人民共和国境内的

竞买人须交纳本人身份证复印件或单位营
业执照副本复印件和法人代表身份证复印
件，委托竞买的还应提交授权委托书、委托
人及被委托人身份证明（境外的按有关规定
办理），并每辆车交纳5000元履约保证金。
保证金交至户名：安徽省金桥拍卖有限责任
公司 帐号：12-185001040012622 开户行：中
国农业银行合肥三牌楼支行。如竞买不成，
保证金退还（不计利息）。

2010年12月23日

本周末，上海肿瘤医院头颈外科

沈强教授，上海仁济医院泌尿外科薄

隽杰教授，浙江邵逸夫医院普外科牟

一平教授以及上海九院关节外科和

上海肿瘤医院胃肠外科的专家教授

们将坐诊滨湖医院门诊楼三楼，为患

者献上一道丰盛的医疗大餐，让安徽

省的百姓足不出省，就能享受到上海

等地一流医院一流专家一流的技

术。市内可乘坐乘快速公交1号线、

26路、60路到滨湖世纪城下。

上海肿瘤医院头颈外科沈强教

授，擅长甲状腺、唾液腺、口腔、喉咽

等头颈部肿瘤的诊断和治疗。

上海仁济医院泌尿外科薄隽杰

教授，擅长前列腺癌根治术、膀胱癌

全膀胱切除及尿流改道术、肾癌根治

术、复杂肾结石肾盂肾窦切开取石术

等。浙江邵逸夫医院普外科牟一平

教授熟练掌握了普外科常见病如甲

状腺疾病、胃肠肿瘤、腹壁疝等的手

术治疗，尤其对肝胆胰肿瘤和胰腺炎

的外科治疗有较丰富的经验。

滨湖医院每个周末都有全国著

名医院、著名学科的著名专家前来坐

诊、手术，开诊周末医疗服务。

苏洁 王松青

上海专家本周末坐诊合肥市滨湖医院

本期全国投注总额:34681886元本省投注总额 894448元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

48

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额: 2171156元本省投注总额 147942元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10349期

中奖号码：05、18、19、20、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

33
3549
62428

每注奖金（元）

17402
50
5

本省中奖注数（注）
5
254
4273

全国投注总额：60474222元，安徽投注总额：1262566元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
24225
63955

安徽中奖注数（注）
490
1660

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台

本期销售总额为：9174558元，本省投注总额：271492元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

1
15
348
761
11468
15329
136354

每注奖金（元）

2054411
19565
1686
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
6
15
289
369
4150

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2010150期

基本号码：09、15、19、25、26、27、29
特别号码：22奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
14

（追加）2
42

（追加）10
283

（追加）39
3973

（追加）1058
13335

（追加）3510
186634

（追加）48943
1947915
10304

每注奖金（元）
0
0

229688
137812
18183
10909
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
2
0
0
0
4
2

188
17
369
103
5472
1416
61453
500

本期销售总额为：71485505元本省投注总额 2220333元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10150期

中奖号码：基本号码05、24、28、29、35+01、09

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
12
115
1989
46189

安徽中奖注数（注）

0
0
0
4

160
3636

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010150期 中奖号码：基本号码305225生肖码：牛

六省市投注总额：1612172元 安徽投注总额：130522元
奖池奖金：30307099元

中国福利彩票3D玩法
第2010349期中奖号码：638 奖级

特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
301
16151

安徽中奖注数（注）

0
26

2092

每注金额（元）

0
3058
10

六省市投注总额：2417046元 安徽投注总额:268028元
奖池奖金：2025337元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010349期 中奖号码：01、03、05、08、11

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

38

415

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

3800

4150

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010349期

中奖号码：01、07、13、17、23

本期投注总额：15404元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

10493

0

30827

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

260

0

948

本期全国投注总额:34681886元本省投注总额 894448元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10349期 中奖号码：67073

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10349期 中奖号码：670

显然，美国通过遏制中国来介入亚洲

的策略已近强弩之末，如果继续实行进攻

和对抗的政策，将使美国处于一种非常孤

立和被动的局面，同时也将使东亚危机趋

于失控。无疑，美国选择以对抗的方法重

返亚洲，这是一个错误。

美国现在深陷于其冷战进攻主义战略

思维，其军事投入为全球第一，世界各地驻

军为全球第一，但这并没有换来其国土的安

全，同时也未给全球带来和平和稳定，美国

巧实力外交事实上并不巧。问题在于其根

深蒂固的冷战思维，如果能反思并改变其冷

战思维，改对抗为合作，将有助于美国介入

亚洲，有助于亚洲和全球的稳定和发展，目

前的东亚危机也会得到化解。 星报综合

美国制衡中国战略为何失败
美国应走出冷战思维

美国重返亚洲有二种方法，一种是

和平的方法，一种是对抗的方法，二种方

法代价不同，结果不同，影响也不同。

亚洲目前是世界上最有活力的经济

体，但政治上，国家众多，文化多样，各国发

展水平极不平衡，在领土和民族等问题上

存在很多矛盾，导致亚洲政治一体化发展

得缓慢。所以如果美国积极介入，有利于

亚洲的稳定和发展。当然前提是美国的介

入是以合作和友好的态度，而不是以敌意

和对抗的态度，否则只会激化各类矛盾，导

致亚洲四分五裂，这对亚洲区域的发展以

及全球经济的复苏都将是灾难性的。

美国将战略中心转向亚洲后，采取直接

进攻的策略，矛头直指中国，鼓吹中国威胁

论，夸大中国军事力量，挑唆中国与周边国

家在领土问题上的纷争，引起亚洲各国对中

国崛起的担忧和焦虑，由此欢迎美国介入亚

洲以制衡中国，形成对中国的C形包围圈，

陷中国于国际孤立地位。

但这一策略至今是失败的，其原因在于

美国错误地估计了中国，错估国际社会的反

应，错估自己的实力。

首先，对于美国的进攻遏制战略，中国

采取了克制，避免了对抗的升级，同时发展

与欧洲、俄罗斯和新兴经济体国家的关系，

摆脱了被孤立的地位。

其次，美国并未组建成强而有效、一边

倒的反华阵营，尽管对中国崛起的担忧，中

国周边一些国家达成共识，相互关系变得密

切。但是它们并不希望美国搞出一套冷战

式的军事同盟，对大多数国家来讲中国是最

大的贸易伙伴，中国的发展事实上已成为它

们出口的动力。

其三，美国本想利用G20和APEC两大

峰会，将中国人民币汇率问题作为议题，使

中国在国际社会中更加孤立。但美国的提

议被拒绝，同时美国第二次货币量化宽松政

策的出炉，反使美国成为众矢之的。两大峰

会证明各国选择共同发展，共同繁荣，而不

是各自为政，相互争斗，求同存异成为主

流。由此美国希望通过其亚洲之行和国际

峰会，在国际上孤立中国的策略失败。

据《参考消息》报道 明年应该会为人

们长期辩论的国际货币体系改革提供新的

动力。这意味着，美元作为世界上最受欢

迎货币的地位将走向终结。

谈论美元霸权地位的终结不是什么新

鲜事。

早在2007年9月，美联储前主席艾伦·
格林斯潘就说过，欧元有可能最终取代美

元，成为全球主要储备货币。至少从上世纪

70年代以来，要求为商业和金融关系制定一

套新的布雷顿森林规则的呼声就不断响起。

但是，由于美国经济在2008年金融危

机后持续走软，加上美联储随后决定向国

际货币市场注入大量廉价美元购买政府债

券（此举被称为“量化宽松”），上述辩论又

重新燃起。

与此同时，中国在拥有巨额贸易顺差

的情况下却不愿让人民币升值的做法，进

一步加强了人们的看法，即现行体系已经

难以为继。

法国总统萨科齐在11月二十国集团首

尔峰会后说：“我们必须更新21世纪的国际

货币体系。”法国目前是二十国集团轮值主

席国。

由于希腊、爱尔兰和葡萄牙面临财政

困境以及西班牙、意大利甚至法国等欧元

区主要成员国担心危机蔓延，欧元取代美

元成为世界主要货币的努力受到削弱。

从理论上说，中国可以让人民币在全

球发挥更大作用，使之与本国急剧上升的

经济影响力相符。但是，这需要提高开放

性，且开放性要大大超过北京官员准备允

许的程度。

世界银行行长罗伯特·佐利克 11月初

在《金融时报》撰文表示，目前实行的盯住

汇率制和自由浮动汇率制相结合的混合汇

率制（人称“布雷顿森林体系Ⅱ”）有可能被

另一种体系所取代，而后者“很可能需要美

元、欧元、日元、英镑以及逐渐走向国际化

乃至资本账户开放的

人民币的参与”。

其实，这样一种国际“超级货币”已经

存在了数十年。在国际货币基金组织(IMF)

的管理下，特别提款权(SDR)的价值由美元、

欧元、日元和英镑组成的一篮子货币决定。

2011，美元霸权终结的开始？

改对抗为合作才能介入亚洲

国际2010年12月23日 星期四
编辑胡正球 组版 刘玉 校对 陈文彪

14


